年　　　月　　　日
[bookmark: _GoBack][bookmark: _GoBack]
浄化槽清掃業許可申請書

　七飯町長　中　宮　　安　一　　様

住所
会社名
代表者名 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号

浄化槽清掃業の許可を受けたいので、浄化槽法第３５条第１項の規定及び七飯町廃棄物の処理及び清掃に関する条例第１１条第２項の規定により、次のとおり申請します。

	事業所
	名称

	所在地

	取扱期間
	年　　　月　　　日　　～　　　　　　年　　　月　　　日

	取扱区域
	　七飯町一円

	取扱料金

	浄化槽汚泥の搬入先

	南渡島衛生施設組合

	その他　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	事業開始予定年月日
	年　　　月　　　日

添付書類
１．　事業計画の概要を記載した書類
２．　申請人が法人である場合には、その法人の定款又は寄付行為並びに登記事項証明書、就業規則、従
　　　業員名簿及び役員名簿
３．　申請人が個人である場合にはその住民票の写し、身分証明書及び従業員名簿
４．　その他必要な書類